êL-

Ministério de Educação
nstltuio F«letal do Pamni

PO RTARIA N 694 DE 08 DE MARÇO DE 2018

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
çonGerc a Portaria N' 727 de 03/07/2017,
considerando o que consta na portaria 623/11 do
Magnífico Reitor c o contido no processo n'
2341 1. 001 659/2018-84,

RESOLVE

Designar os sen:odores abaixo relacionados para compoKm a Comissão de

Avaliação de Desempenho por \mérito Profissional do(a) servidor(a) EDILZA SIL\7A DOS

SANTOS CllIBTOR, lotado(a) no CAMPIJS CURITIBA

Nome

1. SHEILA CNSTIANA DE FREllAS
2. ELISEI'E LOPES CASSIANO
3. JANICE MAYUMI BARK TODA

STAPE

1 782960

2161172

1860755

Escolaridade

SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR

ANDERSON LUIZ ADAMS

DiKtor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pcssoms

l INSTITUTO FEDERAL DO PARAllÁ l Reitoria
Av.Vi(tor Ferrelm do Amaram, 306 -Tarumà. Curitiba -PR l CEP 82530-230 Brasi